PROCESSO SELETIVO PARA O SERVIÇO AUXILIAR VOLUNTÁRIO DA
PMPI 2024 – (SAV PMPI/2024).

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA REALIZADO NO DIA 17 DE
JULHO DE 2024.

O Diretor de Ensino, Instrução e Pesquisa da PMPI, com base no
resultado da Comissão do Teste de Aptidão Física, nomeada através da Portaria Nº
419 de 16 de julho de 2024 aplicado no dia 17 de julho de 2024, torna público o
resultado do TAF, conforme abaixo.

CANDIDATOS APTOS:

Nº/ORD INSCRIÇÃO  NOME CPF

01 000008
AMANDA NAYANE DOS SANTOS

SILVA
***.502.963-

**

02 000096 LAÉRCIO VIEIRA SOARES
***.134.223-

**

03 000123
MARCOS VINICIUS COSTA

MAGALHÃES E SILVA
***.585.993-

**

assinado eletronicamente)

Paulo de Deus Barbosa da Mota - CEL PM

Diretor da DEIP/PMPI